1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

UNITED PHOTOVOLTAICS GROUP LIMITED

聯 合 光 伏 集 團 有 限 公 司

 (於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 686)

(1) 變更首席財務官；及

(2) 自願性公告– 本公司股份價格及成交量的異常波動

變更首席財務官

聯合光伏集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈梁玉麟先生（「梁

先生」）已辭任本公司首席財務官以發展其他事業，於二零一四年四月七日生效。梁

先生向本公司確認其與董事會並無意見不合，亦無任何有關其辭任而必須提請本公司

股東垂注的事宜。

董事會亦欣然宣佈本公司的財務總監李宏先生（「李先生」）獲提升和委任為本公司

之首席財務官，於二零一四年四月七日生效。

李先生，四十一歲，於二零一四年二月加入本集團，任本公司財務總監。李先生擁有

超過 15 年在國有大型企業集團、工業企業、旅遊行業和文化傳媒行業的管理經驗。李

先生曾在國務院僑務辦公室財務處任職，並曾在香港中旅（集團）有限公司(“中旅”

)任職，主管中旅內地下屬企業之財務部門。李先生畢業於中央財經大學貨幣銀行學專

業，取得經濟學學士學位。李先生亦獲澳大利亞梅鐸大學頒授工商管理學碩士學位。

李先生確認其與本公司之任何董事、高級管理人員、主要或控股股東沒有財務、生意

、家庭或其他重要／相關之關係。

董事會謹藉此機會向梁先生於任職本公司期內對本公司曾作出的貢獻致以感謝，亦熱

烈歡迎李先生獲得委任。

自願性公告 – 本公司股份價格及成交量的異常波動

2

董事會注意到最近本公司之股份價格及成交量有異常波動。董事會謹此聲明其並不知

悉出現有關波動之任何原因。

本公司的經營和運作一切如常，而董事會不知悉任何與股價或成交量波動有關或可能

有關的事宜或發展，亦沒有任何須提請本公司股東垂注的事宜。董事會對本公司的未

來發展充滿信心。

代表

聯合光伏集團有限公司

李原

董事會主席

香港，二零一四年四月二日

於本公告日期，本公司之執行董事為李原先生(主席及首席執行官)及盧振威先生；本公司之非執行董事

為姚建年院士、楊百千先生、邱萍女士及吴振綿先生；以及本公司之獨立非執行董事為關啟昌先生、程

國豪先生、嚴元浩先生、石定環先生及馬廣榮先生。